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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17409208A

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit F.S.  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Lef Sallata, Rruga Sadik 
Zotaj, Pallati nr.1031, Kati 1 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me 

punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te 
vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim,  rikonstruksion vepra  arti te vogla. 
Prodhime materiale ndertimi. Shitje blerje te objekteve te 
ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e 
furniture te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e 
tyre me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
lende te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lende  drusore, pjese  
kembimi,makineri, konfeksione etj. Blerje pjese kembimi per 
makina dhe makineri te ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. 
Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, detergjentesh. 
Punime sherbimi ne  institucionet  shteterore dhe private ku 
perfshihen, pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne 
objekte zyra, furnizime hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre 
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mobileri, sherbime lyerje  me  boje dhe gelqere,  blerje 
material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, 
sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. Furnizime dhe 
tregtime  lende  djegese,  nafte, pellet, gaz  dhe  nenprodukte 
druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe te 
lëvizshme të  të gjitha tonazheve( vetura, kamiona, 
ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si goma, 
bateri, pjese motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. 
Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit te ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi 
ne  fushat  e  teknologjisë, bujqesisë, 
industrisë,infrastrukturës,mjedisit,telekomunikacion 
elektronik, hidroteknik, impjante mbeturinash, gjelbërimi, 
pyje, shëndetsi,  hoteleri,  turizëm,  biznese  te  ndryshem. 
Ujësjellësa, gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektime-deratizim. Sherbim-Transporti. Guida turistike. 
Akomodim hoteleri.Punime speciale per dhoma izolimi 
spitale, burgje, spitale psiqiatrike etj. Arredim. Lavazho. 
Tregti  energjie te riperteritshme dhe te  pariperteritshme. 
Shit-blerje pasuri te luajtshme dhe te palujtshme. Shit-blerje 
mjetesh motorike dhe mjete ujore. 
Serxhio Gogaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerxhioGogaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.S.  CONSTRUCTION
E-Mail: serxhiogogaj2015@hotmail.com  
Telefon: 0694755440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F57F6B-2B34-4FB1-B958-86781916E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1220E469-009B-4BAC-8F47-A35892EDE402
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Regjistrimi Fillestar: CN-829980-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


